
1

RÁMCOVÁ DOHODA NA ZABEZPEČENÍ SLUŽBY
OPRAV VELKOKUCHYŇSKÉHO ZAŘÍZENÍ

č. 215512200033

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

náčelník Vojenského zařízení 551220
podplukovník Mgr. Radek Tvrdý, MBA

Kontaktní osoba: Ing. Anton Maják
telefon:

Na adrese: Vojenské zařízení 551220
Štefánikova 53
662 10 Brno

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 551220, Štefánikova 53, 662 10 Brno

(dále jen „objednatel“)

a

GOZ GASTRO s. r. o.
Zapsaná v: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 59773
Sídlo: Olomoucká 888/164, 627 00 Brno
IČ: 28302672
DIČ: CZ28302672
Zastoupená: Bc. Marek Kašpar, jednatel
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu: 910083028/5500
Kontaktní osoba:

tel.: mob. tel.:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence: Olomoucká 888/164, 627 00 Brno

(dále jen „poskytovatel“)

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
„OZ“) uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou podle § 27 písm. a) a v souladu s § 31 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, tuto



2 

rámcovou dohodu na zabezpečení služby oprav velkokuchyňského zařízení 
(dále jen „smlouva“) 

 
Čestné prohlášení 

Poskytovatel prohlašuje, že tuto smlouvu podepsala osoba, která má právo připojit uznávaný nebo 
kvalifikovaný elektronický podpis a že tento podpis splňuje požadavky § 6 zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném znění, a dále, že tato osoba je 
držitelem prostředku pro vytváření elektronických podpisů a jedná jménem poskytovatele. 
 
 

II. Účel smlouvy 

2.1. Účelem smlouvy je zabezpečit opravy velkokuchyňského zařízení v majetku CZMTýlSl. 
 
 

III. Předmět smlouvy 

3.1. Předmětem smlouvy je: 
a) závazek poskytovatele zabezpečit opravy velkokuchyňského zařízení, a to za podmínek 

uvedených v této smlouvě a v přílohách této smlouvy, které jsou její součástí (dále také 
„služba“).  

b) závazek objednatele za řádně poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu. 
 
 

IV. Cena za službu 

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodly na 
ceně za služby ve výši určené podle měrných jednotek uvedených v příloze č. 2 smlouvy, která 
je její nedílnou součástí.  

4.2. Ceny uvedené v příloze č. 2 smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými a jsou neměnné po celou 
dobu platnosti smlouvy s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. 
Účinností takové zákonné úpravy se ceny včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. V tomto 
případě nemusí být uzavírán dodatek k této smlouvě. 

4.3. V  cenách jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s poskytováním služeb (tj. 
náklady na dopravu z a do místa plnění, zabezpečení potřebných náhradních dílů atd.).  

4.4. Objednatel je oprávněný v rámci výzev k dílčímu plnění požadovat provedení služby i u jiných 
typů velkokuchyňského zařízení než jsou uvedeny v příloze č. 1. Ceny za práce budou stanoveny 
ve stejné výši jako pro položku dané práce dle přílohy č. 2. V případě, že se jedná o práce nebo 
materiál neuvedené  v přílohách, bude cena stanovena dle bodu 4.5. tohoto článku. 

4.5. Objednatel je oprávněný předat k plnění i jiné požadavky na práci než je uvedeno v přílohách 
této smlouvy. Cena za provedení této práce bude fakturována dle aktuálně platného ceníku 
poskytovatele. Objednatel si vyhrazuje právo předat k plnění i jiné požadavky na náhradní díly 
než je uvedeno v přílohách této smlouvy. Cena náhradních dílů neuvedených v příloze č. 2 
smlouvy bude ve výši dle aktuální katalogové ceny dodavatele těchto dílů snížené o poskytnutou 
slevu 23% oproti aktuální katalogové ceny dodavatele těchto dílů. Platný ceník a aktuální 
katalogové ceny dodavatele náhradních dílů popř. webové odkazy, na kterých bude možno tyto 
ceny ověřit, poskytovatel předloží objednateli na základě jeho vyžádání před zahájením takového 
plnění.  

4.6. Objem finančního plnění pro období sjednané ve smlouvě se předpokládá ve výši do 450.000,- 
Kč (slovy: čtyři sta padesát tisíc korun českých) vč. DPH. 
 
 



3

V. Doba a místo plnění

5.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 36 měsíců ode dne podpisu smlouvy poslední
smluvní stranou.

5.2. Poskytovatel je povinen poskytovat služby postupně dle požadavků objednatele formou dílčích
plnění nejpozději v den, který bude uveden ve výzvě.

5.3. Místo plnění je v objektu objednatele na adrese: Vojenské zařízení 551220, Štefánikova 53,
Brno.

VI. Podmínky provádění služby

6.1. Poskytovatel bude provádět dílčí plnění na základě výzev postupně zasílaných objednatelem
prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN).

6.2. Před odesláním výzvy musí být objednatel informován o nutném rozsahu prací a náhradních
dílů, předpokládané době nutné k provedení služby a nejvyšší předpokládané ceně. Tyto
informace je poskytovatel povinen předat objednateli písemně bez zbytečného odkladu poté, co
ho objednatel informuje o zvažovaném požadavku na dílčí plnění. Poskytovatel odešle
objednateli doklad „Nacenění opravy“ e-mailem na adresu:

6.3. Výzva k dílčímu plnění je poskytovatelem akceptována tak, že poskytovatel výzvu elektronicky
podepíše uznávaným nebo kvalifikovaným podpisem na zaslaném pdf souboru výzvy a doručí
objednateli prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN).

6.4. Při opravách poskytovatel použije pouze nové originální náhradní díly. V případě, že tuto
možnost uvede objednatel ve výzvě, i díly repasované s dobou záruky v délce 6 měsíců, za ceny
stanovené dle čl. IV. bod 4.5. smlouvy.

6.5. Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předání velkokuchyňského zařízení k provedení
služby a následně k převzetí zařízení po provedení služby Ing. Antonína Majáka, tel.:

(dále jen „přejímající“). Objednatel může k předání zařízení k provedení služby a
následně k převzetí zařízení po provedení služby pověřit i jinou osobu.

6.6. Při převzetí zařízení k provedení služby a při předání po provedení služby bude poskytovatelem
a přejímajícím potvrzen doklad o převzetí zařízení k provedení služby/předání zařízení po
provedení služby.

6.7. Poskytovatel provedení služby ukončí nejpozději dnem stanoveným ve výzvě.
6.8. Služba bude dodána k převzetí objednatelem péči poskytovatele v pracovních dnech v době od

7.00 do 14.00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině
předání s přejímajícím. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2609 OZ.

6.9. Poskytovatel se zavazuje, že při předání služby bude přítomna osoba pověřená osobou
oprávněnou zastupovat poskytovatele, která bude schopna řešit případné nedostatky zjištěné při
přejímce služby. V opačném případě přejímající provedenou službu nepřevezme.

6.10. Přejímající převezme po provedení fyzické kontroly dokončenou službu bez zjevných vad a
nedodělků. Přejímající není povinen převzít službu, která vykazuje nedostatky nebo odporuje
smlouvě nebo výzvě. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který
potvrdí podpisem. Poskytovatel je v tomto případě povinen dodat službu náhradním plněním.

6.11. V případě, že objednatel ve výzvě požádá o vrácení původních vyměněných dílů, je
poskytovatel povinen tyto díly společně po provedení služby předat objednateli, v opačném
případě je ekologicky na vlastní náklady zlikviduje.

6.12. Objednatel si vyhrazuje právo kontroly podkladové dokumentace pro kalkulaci fakturované
ceny (materiálové výdejky, daňové doklady – faktury, katalogy náhradních dílů apod.) uložené
u poskytovatele, a to v době plnění předmětu smlouvy až do jednoho roku po předání služby.
Předložení dokumentace ke kontrole si objednatel vyžádá písemně.



4 

6.13. Poskytovatel souhlasí s podmínkou, že v případě, kdy dojde ze strany objednatele k uzavření 
centrální smlouvy, tj. jednotné smlouvy za celý resort Ministerstva obrany na stejný předmět 
plnění, jaký je uveden v této smlouvě, stává se tato skutečnost výpovědním důvodem ze strany 
objednatele. 

 
 

VII. Platební a fakturační podmínky 

7.1. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu 
po předání a převzetí každého dílčího plnění současně doručí objednateli ve dvojím vyhotovení 
daňový doklad (dále jen „faktura“). Zálohové platby nebudou poskytovány. 

7.2. Faktura, musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, zejména: 

-     číslo výzvy nebo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
- označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“ s uvedením evidenčního čísla; 
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu  

a příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ  
a DIČ; 

- název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ - Ministerstvo obrany, organizační složka 
státu, adresa Tychonova 1, 160 00 Praha 6, a konečného příjemce Vojenské zařízení 551220, 
Štefánikova 53, 662 10, Brno; 

- rozsah a předmět plnění; 
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury; 
- jednotkovou cenu služby v Kč bez DPH a včetně DPH;  
- v případě, že se jedná o opravu, zvlášť rozepsat cenu za 1 hod. jednotlivých druhů prací a 

zvlášť cenu jednotlivých náhradních dílů bez DPH a včetně DPH;  
- označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba; 
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury; 
- údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm 

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence. 
7.3. K faktuře musí být připojen doklad o předání zařízení k provedení služby a převzetí zařízení po 

provedení služby (je možné i v kopii). 
7.4. Faktura bude objednateli doručena na adresu shodnou s adresou pro doručování korespondence, 

uvedenou v článku I. smlouvy. 
7.5. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.  
7.6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a 

jejím směrováním na účet poskytovatele. 
7.7. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 

nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel je 
povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené 
faktury poskytovateli. 

7.8. Pokud budou u poskytovatele, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

 
 



5 

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu 

8.1. Vlastníkem věci, která byla poskytovateli služby předána k provedení služby, je po celou dobu 
plnění objednatel.  

8.2. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení služby přechází z objednatele 
na poskytovatele okamžikem předání věci k provedení služby.  

8.3. Za nebezpečí škody na předmětu plnění při provádění služby až do jeho předání přejímajícímu 
odpovídá poskytovatel. 

8.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda. 

 
 

IX. Záruka za jakost, vady služby a reklamace 

9.1. Poskytovatel poskytuje záruku na materiál a náhradní díly v délce 12 měsíců a záruku na práci 
v délce 6 měsíců ve smyslu ustanovení § 2619 OZ. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
objednatel nemůže užívat předmět plnění pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se 
výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada provedené služby, má 
se za to, že touto vadou předmět plnění trpěl již v době předání. 

9.2. Odpovědnost za vady se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ. 
9.3. Reklamace se uplatňují zasláním zprávy prostřednictvím Národního elektronického nástroje 

(NEN). Vady, které se projeví během záruční doby (dále jen „vady v záruce“) uplatňuje 
objednatel u poskytovatele bezodkladně po jejich zjištění vložením oznámení o vadách 
prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN). V oznámení musí být vada popsána 
a uvedeno, jak se projevuje. Objednatel v oznámení taktéž uvede své požadavky, jakým 
způsobem požaduje vady v záruce odstranit. 

9.4. Poskytovatel se k odpovědnosti za vady v záruce vyjádří do 3 pracovních dnů po obdržení 
oznámení, vložením vyjádření na Národní elektronický nástroj (NEN). Pokud tak neučiní, má se 
za to, že svou odpovědnost za vady v záruce uznal v plném rozsahu.  

9.5. Poskytovatel je povinen reklamaci vyřídit do 15 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. 
9.6. Náklady spojené s reklamací hradí poskytovatel. 
9.7. O odstranění vady musí být sepsán protokol. 

 
 

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
10.1.  Poskytovatel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením služby v termínu uvedeném 

v čl. V. bod 5.2 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,2 % z  ceny neprovedeného plnění dle výzvy 
k plnění za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku 
smluvního vztahu. Smluvní strany se dohodly, že výše smluvní pokuty za dobu prodlení bude 
činit minimálně 50,-Kč (slovy: padesát korun českých).  

10.2. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny reklamovaného plnění za každý 
započatý den prodlení, a to až do podpisu protokolu o převzetí věci po odstranění vady. 
Smluvní strany se dohodly, že výše smluvní pokuty za dobu prodlení bude činit minimálně 50,-
Kč (slovy: padesát korun českých).  

10.3. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
započatý den prodlení ve výši podle ustanovení § 1970 OZ a prováděcího nařízení vlády. 

10.4.  Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné v den stanovený ve vyúčtování. 
10.5. Okamžik práva fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení. V případě prodlení s 

úhradou smluvní pokuty bude pohledávka vymáhána, včetně příslušenství dle nařízení vlády č. 
351/2013 Sb., v platném znění. Smluvní pokutou nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. 



6

10.6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání

11.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
11.2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
11.3. Poskytovatel prohlašuje, že provedená služba (dílo) není zatíženo žádnými právy třetích osob.

Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního
vlastnictví třetích osob.

11.4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

11.5. V případě vstupu poskytovatele do likvidace, návrhu na prohlášení konkurzu nebo vyrovnání
nebo v případě podání návrhu na zahájení insolvenčního řízení vůči poskytovateli, je
poskytovatel povinen tuto skutečnost ihned sdělit objednateli.

11.6. Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy a ani po jeho
splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, se kterými se
seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této
smlouvy, třetím osobám. Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

11.7. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel bude osobní údaje poskytnuté na základě této
smlouvy zpracovávat v souladu s Nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je
povinen umožnit přístup k informacím ve smyslu § 2 odst. 1 zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

11.8. Poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, v platném znění (dále jen „Registr smluv“).

11.9. Písemná komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy je prováděna
prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN), v případě nefunkčnosti NENu
z důvodu jeho nedostupnosti se dokumenty zasílají faxem na číslo

XII. Zánik smluvního vztahu

12.1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smlouvy zaniká:
a) splněním závazku řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnání nebo

v případě podání návrhu na zahájení insolvenčního řízení vůči poskytovateli;
e) výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, přičemž výpovědní doba začíná běžet prvním

dnem následujícího měsíce po doručení výpovědí druhé smluvní straně;
f) vyčerpáním finančního objemu dle čl. IV., bod 4.6. smlouvy. Vyčerpáním finančního objemu

se rozumí takový stav, či zůstatek plánovaných prostředků, při kterém již nelze výzvu učinit,



7 

resp. zbývající finanční prostředky nejsou v dostatečné výši pro uplatnění dalšího požadavku 
odpovídajícího potřebám objednatele; 

g) výpovědí z důvodu uvedeného v článku VI. bod 6.13. smlouvy, přičemž k ukončení 
smluvního vztahu dojde v den, kdy objednatel odešle poskytovateli prostřednictvím 
Národního elektronického nástroje (NEN) výpověď. 

12.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele 
ve smyslu § 2002 a násl. OZ se rozumí zejména: 

a) nezahájení plnění předmětu smlouvy ani po uplynutí 10 dnů po dni stanoveném ve výzvě 
zaslané objednatelem; 

b) prodlení s odstraněním vad o více než 10 dní; 
c) nedodržení ujednání o záruce za jakost služby. 

 
 

XIII. Závěrečná ujednání 
13.1. Smlouva je vyhotovena elektronicky. 
13.2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 

písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
13.3. Právní úkony každé smluvní strany ve věci plnění této smlouvy a jejího porušení, uplatňování 

nároků z této smlouvy, jejího plnění a porušení, musí mít písemnou formu, jinak jsou vůči druhé 
smluvní straně neplatné a neúčinné.  

13.4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v Registru smluv. 

13.5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 
Příloha č. 1 – „Seznam velkokuchyňského zařízení VZ 5512 Brno“ 
Příloha č. 2 - „Specifikace ceny služby“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 

Příloha č. 1 k Rámcové dohodě na zabezpečení služby oprav velkokuchyňského zařízení 
 
 

Seznam velkokuchyňského zařízení  VZ 551220 Brno 
 

Název Typ stroje a výrobce 
Počet 

ks 
Rok výroby 

DRTIČ KUCHYŇSKÉHO ODPADU WASTE KING 750-1 1 2010 

DESKA GRIL. EL.  FTR 70/E/2 1 2005 

KÁVOVAR PŘEKAP. B 10 E/W 1 2006 

TROUBA MIKROVLNNÁ NE-1027 1 2004 

KOTEL VARNÝ PLYNOVÝ 80 L Nagema 1210 1 1992 

KONVEKTOMAT ELEKTRICKÝ Kuperbusch KEG 0039 1 2006 

KOTEL VARNÝ PLYNOVÝ 80 L Nagema 1210 1 1992 

KOTEL VARNÝ PLYNOVÝ 80 L GLR 151 1 2018 

MIXÉR RUČNÍ EL. CMP 300 COMBI 1 2007 

PÁNEV SMAŽÍCÍ PLYNOVÁ 55 L ALGAS ASCOBLOC NAGEMA 1 1979 

FRITÉZA EL. MF/E2D12 1 2006 

SPORÁK KOMBINOVANÝ G-C-4/900 EO 1 1989 

SPORÁK PLYNOVÝ G-C-2/700 1 1989 

MYČKA NÁDOBÍ  AM 900 1 2015 

ŘEZAČKA MASA  RM 100A 1 2001 

STROJ – ŘEZAČKA MASA HLM 1 2005 

STROJ NÁŘEZOVÝ ELEKTRICKÝ NS 301 1 1992 

STROJ UNIVERSÁLNÍ KUCHYNSKÝ RE 22 1 1974 

STROJ NÁŘEZOVÝ ELEKTRICKÝ Profi 1 2005 

NÁSTAVBA PROSKLENÁ VÝDEJNÍ  1 2006 

STŮL OHŘÍVACÍ ELEKTRICKÝ JIVA 77/3-N 2 2006 

ZÁSOBNÍK TALÍŘŮ ELEKTRICKÝ JIVA 73 1 2004 

ZÁSOBNÍK MISEK ELEKTRICKÝ JIVA 73-M 1 2005 

ZÁSOBNÍK TALÍŘŮ ELEKTRICKÝ  
2 TUBUSOVÝ 

 1 2002 

PULT VÝDEJNÍ NEREZ ELEKTRICKÝ  1 2002 

SKŘÍŇ CHLADÍCÍ ELEKTRICKÁ  
150 L 

BF 150 W-A BAUMATIC 1 2000 

SKŘÍŇ CHLADÍCÍ ELEKTRICKÁ HJK 410 LO1 1 2000 

PEC CUKRÁŘSKÁ ELEKTRICKÁ  TPE 30 Maďarsko 1 1992 

SKŘÍŇ CHLADÍCÍ ELEKTRICKÁ HJK 410 AP 1 2002 

SKŘÍŇ CHLADÍCÍ ELEKTRICKÁ FKU 1805 2 2005 

SKŘÍŇ CHLADÍCÍ ELEKTRICKÁ SAGI E1200 2 2003, 2006 

SKŘÍŇ CHLADÍCÍ ELEKTRICKÁ 1-DV 101-150 L ERT 1506 FOW Elektrolux 3 2012 

SKŘÍŇ CHLADÍCÍ ELEKTRICKÁ 201-250 L VENUS RM 210 A+ 2 2015 

SKŘÍŇ MRAZÍCÍ ELEKTRICKÁ 50-600 L  3 2018 

VANA CHLADÍCÍ  JIVA 182/4VNPO 1 2006 

VITRÍNA CHLADÍCÍ ELEKTRICKÁ JIVA 182/4 S 1 2006 

VÁHA S KRUHOVOU STUPNICI 100KG  1 1988 

VITRÍNA CHLADÍCÍ KENTUCKY 1 2005 

VITRÍNA CHLADÍCÍ ELEKTRICKÁ JIVA 182/3-N 1 2006 



9 

VOZÍK VÝDEJNÍ ELEKTRICKÝ EKG 3/III 1 2001 

VOZÍK VÝDEJNÍ ELEKTRICKÝ VYHŘÍVANÝ JIVA 740/3-N 1 2004 

VÁHA DIGITÁLNÍ HS-7600 P 1 1993 

VÁHA DVOUMISKOVÁ  SDK 10 1 2000 

PŘEDVÁŽKY  FX 6000 1 1994 

ZÁSOBNÍK NÁPOJŮ 20 L THERMO 1 2000 

ZÁSOBN9K NÁPOJŮ 10 L THERMO 1 2005 

ZÁSOBNÍK NÁPOJŮ J 157-N-10 2 2006 

DESKA PRACOVNÍ INFRAOHŘEV  2 2006 

STŮL BUFETOVÝ CHLADÍCÍ JIVA 86/3 1 2006 

 
 
 
 

Příloha č. 2 k Rámcové dohodě na zabezpečení služby oprav velkokuchyňského zařízení 
 
 

Specifikace ceny služby 
 
 

Cenová nabídka za hodinu práce vybraných specialistů  

      

Název specialisty 

Cena za 1 
hodinu práce 

bez DPH 
(v Kč) 

DPH v % 
Cena DPH 

(v Kč) 

Cena za 1 hodinu 
práce včetně DPH 

(v Kč) 
 

Práce elektro mechanika 410,- 21,00 86,10 496,10  
Práce chladírenského 
technika 

410,- 21,00 86,10 496,10 
 

 
 

 
 

 
    

Cenová nabídka (spotřební koš) za 1ks vybraných náhradních dílů 
 

 

Typ zařízení/Název náhradního dílu 
Cena za 1ks 

bez DPH 
DPH v % 

Cena DPH 
(v Kč) 

Cena za 1ks 
včetně DPH 

(v Kč) 

Mixer ruční elekt., CMP 
300 COMBI 

Elektrický motor 3234,-  21,00  681,03,-  3924,03,- 

Nůž 1160,-  21,00  243,60,-  1403,60,- 

Drtič kuchyňského 
odpadu, Waste King 750-
1  

Spínací jednotka 1980,-  21,00  415,80,-  2395,80,- 

Fritéza elektrická 
MF/E2D12  

Termostat do 
fritézy 

1180,-  21,00  247,80,-  1427,80,- 

Kotel varný plynový 80 L, 
Nagema 1210 

Piezoel. spínač 134,-  21,00  28,14,-  162,14,- 

Plynový hořák 4280,-  21,00  898,80,-  5178,80,- 

Konvektomat elektr.  
Kuperbusch KEG 0039 

Termostat 910,-  21,00  191,10,-  1101,10,- 

Topné těleso 5140,-  21,00  1079,40,-  6219,40,- 



10 

Myčka na nádobí, AM 
900 

Spínací jednotka 3005,-  21,00  631,05,-  3636,05,- 

Pult výdejní elektrický – 
vodní lázeň 

Topné těleso 857,-  21,00  179,97,-  1036,97,- 

Skříň chladící elektrická, 
SAGI E1200 

Termostat 363,-  21,00  76,23,-  439,23,- 

Kompresor 3614,-  21,00  758,94,-  4372,94,- 

Skříň mrazící elektrická, 
50-600 L 

Termostat 365,-  21,00  76,65,-  441,65,- 

Kompresor 5215,-  21,00  1095,15,-  6310,15,- 

 

Podpisová doložka 

Smluvní strany stvrzují  rámcovou dohodu na zabezpečení služby oprav velkokuchyňského 
zařízení včetně přílohy č. 1 až č. 2 svým podpisem a s jejich obsahem souhlasí.   

 
V Brně dne   …  2021 

         
             pplk. Mgr. Radek Tvrdý, MBA 
                             náčelník 

  
V Brně dne  … 2021 

 
                   GOZ GASTRO s. r. o.  

Bc. Marek Kašpar 
jednatel 

 
 
 

podpis objednatele 
podepsáno elektronicky 

 

  
 
 

podpis poskytovatele 
podepsáno elektronicky 

 

 Bc. Marek 
Kašpar
Digitálně podepsal 
Bc. Marek Kašpar 
Datum: 2021.05.14 
07:59:35 +02'00'

Digitally signed by Radek Tvrdý
DN: C=CZ, O=MINISTERSTVO 
OBRANY, OU=5512, CN=Radek Tvrdý, 
E=tvrdyr@army.cz, T=náčelník centra 
(2433709), 
OID.2.5.4.97=VATCZ-60162694, 
SERIALNUMBER=QCA-6184
Reason: I am the author of this 
document
Location: your signing location here
Date: 2021-05-14 11:02:12
Foxit Reader Version: 9.7.2

Radek 
Tvrdý


